潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品估值日公告

（2025年4月25日）
产品基本信息及估值日产品净值表现：

	产品编码
	产品名称
	产品类型
	单位净值
	累计净值
	产品份额（元）
	资产净值（元）

	802SD130239
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品239期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0689 
	1.0689 
	57400000 
	61355881.88 

	802SD130304
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品304期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0149 
	1.0149 
	186000000 
	188778076.94 

	802SD130305
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品305期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0131 
	1.0131 
	199900000 
	202514582.55 

	802SD130306
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品306期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0125 
	1.0125 
	193900000 
	196321573.19 

	802SD130310
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品310期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0101 
	1.0101 
	200000000 
	202025205.00 

	802SD130312
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品312期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0086 
	1.0086 
	200000000 
	201721425.43 

	802SD130313
	潍坊银行惟行福丰润封闭净值理财产品313期
	公募、固定收益类、非保本浮动收益净值型理财产品
	1.0078 
	1.0078 
	200000000 
	201552657.64 


